
i-tec USB 3.1 Type C Metal 2.5Gbps Ethernet
adaptér

cena vč DPH: 929 Kč
cena bez DPH: 768 Kč

Kód zboží (ID): 5024938

PN: C31METAL25LAN

Záruka: 24 měsíců

I-tec USB-C Metal 2.5Gbps Ethernet Adapter Popis Moderní a ultrarychlý síťový
adaptér, který umožní vašemu notebooku, tabletu nebo počítači s USB-C či
Thunderbolt“ 3/4 portem snadné, rychlé a spolehlivé připojení do podnikové sítě a
internetu. Adaptér umí běžet na rychlostech 10/100/1000/2500 Mbps a vy si tak
můžete v klidu vychutnat bezpečné vysokorychlostní internetové připojení bez
jakéhokoli přerušení. Adaptér nevyžaduje externí napájení a podporuje širokou škálu
operačních systémů od Windows a macOS až po Linux. Ethernet síťové připojení je
možno používat také v systému Android. Adaptér je navržen na dlouhodobý provoz
v maximálních rychlostech, a díky designu zajišťující vysokou termální ochranu je
jeho plánovaná životnost 60+ měsíců. Kovové provedení navíc zajišťuje dodatečnou
mechanickou ochranu proti poškození a poškrábání. Specifikace 1x integrovaný USB-
C kabel pro připojení k zařízení (30 cm) 1x Ethernet RJ-45 port (Realtek RTL8156B)
LED indikace OS: Windows 7 / 8 / 8.1 /10/11, macOS X, Linux, Android, Chrome OS
Rozměry produktu: 61 x 23 x 17 mm Hmotnost produktu: 35 g Rozměry balení: 130
x 100 x 20 mm Hmotnost balení: 70 g Hardwarové požadavky: Zařízení s volným
USB-C nebo Thunderbolt™3 portem Operační systém: Windows 7 / 8 / 8.1 /10/11,
macOS X, Linux, Android, Chrome OS

I-tec USB-C Metal 2.5Gbps Ethernet Adapter Popis Moderní a ultrarychlý síťový
adaptér, který umožní vašemu notebooku, tabletu nebo počítači s USB-C či
Thunderbolt“ 3/4 portem snadné, rychlé a spolehlivé připojení do podnikové sítě a
internetu. Adaptér umí běžet na rychlostech 10/100/1000/2500 Mbps a vy si tak
můžete v klidu vychutnat bezpečné vysokorychlostní internetové připojení bez



jakéhokoli přerušení. Adaptér nevyžaduje externí napájení a podporuje širokou
škálu operačních systémů od Windows a macOS až po Linux. Ethernet síťové
připojení je možno používat také v systému Android. Adaptér je navržen na
dlouhodobý provoz v maximálních rychlostech, a díky designu zajišťující vysokou
termální ochranu je jeho plánovaná životnost 60+ měsíců. Kovové provedení navíc
zajišťuje dodatečnou mechanickou ochranu proti poškození a poškrábání.
Specifikace 1x integrovaný USB-C kabel pro připojení k zařízení (30 cm) 1x
Ethernet RJ-45 port (Realtek RTL8156B) LED indikace OS: Windows 7 / 8 / 8.1
/10/11, macOS X, Linux, Android, Chrome OS Rozměry produktu: 61 x 23 x 17 mm
Hmotnost produktu: 35 g Rozměry balení: 130 x 100 x 20 mm Hmotnost balení: 70
g Hardwarové požadavky: Zařízení s volným USB-C nebo Thunderbolt™3 portem
Operační systém: Windows 7 / 8 / 8.1 /10/11, macOS X, Linux, Android, Chrome OS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

